



Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

<http://www.kco.katowice.pl>

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/ 77 / 18

Katowice, dnia 31.01.2018 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 02 /2018

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 11

„Czy zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika noworodkowego SpO2 Nellcor M595 OxiMax-typ Y, długość 1 m?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 11

„Czy czujnik SpO2 ma być wielorazowy czy jednorazowy?”

Odpowiedź:

Czujnik wielorazowego użytku.

Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 9 poz. 4, 5

„Poz. 4, 5 Prosimy o dopuszczenie czapeczki w miejsce paskowego mocowania. Zakres rozmiarów to 000-9.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 9 poz. 6

„Poz. 6 Prosimy o dopuszczenie układu o niżej podanych parametrach:

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o następującym składzie:

- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm z niepodgrzewanym odcinkiem przeznaczonym do inkubatora o dł. ok. 30 cm
- odcinek wydechowy
- generator
- odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem
- zestaw 3 końcówek donosowych o rozmiarach S, M, L?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 9 poz. 6

„Czy Zamawiający wymaga aby układ oddechowy zawierał antybakteryjną powłokę z zawartością jonów srebra, która eliminuje bakterie na powierzchni układu i chroni go przed namnażaniem się mikroorganizmów?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 9 poz. 7

„Poz. 7 Czy Zamawiający wymaga aby komora nawilżacza posiadała datę ważności i numer serii na opakowaniu jednostkowym komory? Dodatkowo czy Zamawiający wymaga aby komora posiadała konstrukcję zapobiegającą nadmiernemu gromadzeniu kondensatu w obwodzie oddechowym?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 1 poz. 4-5

„Czy Zamawiający wymaga aby rurki intubacyjne bez mankietu posiadały czarny minimum 2 cm znacznik głębokości intubacji na zakończeniu rurki?”

Odpowiedź:

Jeżeli dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4-5 – Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 1 poz. 6-16

„Czy Zamawiający wymaga aby rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym posiadały czarny minimum 2 cm znacznik głębokości intubacji na zakończeniu rurki?”

Odpowiedź:

Jeżeli dotyczy Pakietu nr 2 poz. 6-16 - Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 1 poz. 17-18

„Czy Zamawiający wymaga aby rurki intubacyjne zbrojone posiadały czarny minimum 2 cm znacznik głębokości intubacji na zakończeniu rurki?”

Odpowiedź:

Jeżeli dotyczy Pakietu nr 2 poz. 17-18 - Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 1 poz. 62

„Czy Zamawiający dopuści nicinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczenia linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany – poprawienia położenia linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowaniach typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 1 poz. 62

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 62 z Pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwość na składanie ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 4 poz. 3

„**Pakiet 4, pozycja 3-** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych fartuchów ochronnych przeznaczonych do przygotowywania i podawania cytostatyków

- nieprzemakalnych
- umożliwiających bezpieczne ściągnięcie
- przeznaczonych do kontaktu z lekami cytostatycznymi

- posiadających badania na brak przenikania substancji chemicznych
- mankiet zapobiegający zsuwaniu się rękawicy
- rozmiar M, L, XL do wyboru przez Zamawiającego
- spełniający wymagania norm EN 14605, EN 13935-2, EN13934-1, EN 863
- zarejestrowany jako Środek Ochrony Indywidualnej?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 7

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli nosowej z filtrem o łącznej długości 210 cm (innej niż oryginalna PRO FLOW firmy RESPIROMIX), kompatybilnej z urządzeniem ALICE 6f.De? ”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 1 poz. 12

„Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostały asortyment”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 15 – dot. Pakietu nr 1 poz. 49

„Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy 5,6mm/8mm (wew./zew.), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 16 – dot. Pakietu nr 1 poz. 50

„Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego, rozm.CH 20 (6,5mmx4,5mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 17 – dot. Pakietu nr 1 poz. 53

„Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny innego producenta?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 18 – dot. Pakietu nr 1 poz. 60 i 61

„Czy Zamawiający oczekuje sond wykonanych z silikonu czy medycznego PCV?”

Odpowiedź:

Dopuszcza oba warianty.

Zapytanie nr 19 – dot. Pakietu nr 1 poz. 60 i 62

„Czy Zamawiający dopuści sondę posiadającą oznaczniki głębokości od 10 cm?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 20 – dot. Pakietu nr 1 poz. 60 i 61

„Czy Zamawiający dopuści sondy o dł.: 6 FR – 400 mm, 8 FR – 800 mm?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 21 – dot. Pakietu nr 1 poz. 60 i 61

„Czy Zamawiający wydzieli w/w asortyment do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostały asortyment”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 22 – dot. Pakietu nr 1 poz. 62

„Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostały asortyment”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 1 poz. 62

„Czy Zamawiający dopuści system mocowania o następujących parametrach?

WŁAŚCIWOŚCI:

- Dwuczęściowy stabilizator złożony z części mocowanej do skóry i części mocującej drenaż
- Część mocowana do skóry pacjenta wykonana z samoprzylepnej folii z mikroperforacjami
- Część mocująca drenaż jest zintegrowana z częścią przyklejaną do skóry pacjenta i posiada dodatkowy przylepiec – rzep oraz przylepne pole dla lepszej stabilizacji rurki medycznej
- Zastosowanie przylepca – rzepu w konstrukcji stabilizatora umożliwia jego repozycję i korektę położenia względem drenu bez konieczności wymiany całego przylepca stabilizującego
- Kolor biały i przezroczysty
- Pokryty hypoalergicznym klejem
- Posiada znakomite właściwości przylepne i dużą wytrzymałość mechaniczną co zapobiega przedwczesnemu i przypadkowemu oklejaniu się od skóry
- Łatwy w użyciu
- Przylepcec niejadowy lub jadowy – sterylizowany tlenkiem etylenu”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 24 – dot. Pakietu nr 4 poz. 1

„Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach S-XL, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 25 – dot. Pakietu nr 4 poz. 2

„Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach XS-XL, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 26 – dot. Pakietu nr 4 poz. 3

„Czy Zamawiający wydzieli z pakietu w/w pozycję? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 27 – dot. Pakietu nr 9

„Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z w/w pakietu pozycji 1,2,3,6,7 oraz 8, pozwoli to na wystartowanie większej liczbie Wykonawców.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 28 – dot. Pakietu nr 11

„Prosimy o dopuszczenie długości przewodu 0,9 m.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

D Y R E K T O R
Katowickie Centrum Onkologii
lek. med. Wiesław Migacz